Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2018 № 211
г.Чудово

Об утверждении муници-
пальной программы
«Улучшение жилищных
условий граждан и повышение
качества жилищно-комму-
нальных услуг в Чудовском
муниципальном районе
на 2018-2020 годы»

В  целях  устойчивого   развития  жилищно-коммунального  хозяйства  на
территории Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую  муниципальную  программу «Улучшение жи-
лищных  условий  граждан  и  повышение  качества  жилищно-коммунальных
услуг в Чудовском муниципальном районе на 2018-2020 годы».

2.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Горбачева А.Г.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 213-п